
Mgr. Jaroslav Kocinec, LL.M., soudní exekutor
Exekutorský úřad Frýdek-Místek, sídlem Farní 19, 738 01 Frýdek-Místek

ID DS: 593q955, e-mail: podatelna@kocinec.eu, www.kocinec.eu
IČ: 71468706, zapsán u EK ČR pod ev.č. 142

Č.j. 142 EX 00473/22-066

DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA

Soudní exekutor Mgr. Jaroslav Kocinec LL.M., Exekutorský úřad Frýdek-Místek, se sídlem Frýdek-Místek, Farní 19,
PSČ 738 01 pověřený provedením exekuce na základě pověření Okresního soudu v Rychnově nad Kněžnou ze dne 8. 6. 2022,
č.j. 6 EXE 508/2022-13, s doložkou provedení exekuce ke dni 28. 7. 2022, kterým byla nařízena exekuce podle vykonatelného
rozsudku Okresního soudu v Opavě č.j. 11C116/2021-40 ze dne 7. 3. 2022, který nabyl právní moci dne 5. 5. 2022,
vykonatelného dne 10. 5. 2022 v právní věci

oprávněného: Miroslav Schejok, Na Kopci čp. 27, 747 25 Rohov, nar. 12. 7. 1972,
 zast. Mgr. Jana Šurkovská, advokát, Teslova čp. 1129 / čo. 2b, 702 00 Ostrava - Přívoz

k vymožení pohledávky ve výši: nákladů soudního řízení: 10 895,00 Kč, nákladů oprávněného v exekuci 2 100,00 Kč a náklady
této exekuce, jejichž výše se určuje samostatným rozhodnutím.

proti povinné: Marie Hanková, RČ:93-59-27/2945, Proškova čp. 256, 517 41 Kostelec nad Orlicí

nařizuje dražbu movitých věcí povinného (dražební rok)

Čas konání dražby: 12. 12. 2022  v 8:00  hod.

Místo konání dražby:
Na Kopci 27, Rohov

Předmětem dražby je tento soubor movitých věcí:

Tv Samsung, Tv LG, 2 x konferenční stolek, notebook Acer

Rozhodná cena

4.500,- Kč

Výše nejnižšího podání

1.500,- Kč

Věci určené k dražbě je možno prohlédnout 30 minut před konáním dražby v místě a v den konání dražby. Další informace
mohou zájemci o dražbu získat na telefonním čísle 734 732 179, nebo prostřednictvím elektronické pošty na adrese
vykon(zavináč)kocinec.eu.
Uvedené věci se budou dražit jako jeden soubor

Zaplacení dražební jistoty se nepožaduje.

Při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, a další věřitelé domáhat
uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo
zajišťovacím převodem práva, než pro které byla nařízena exekuce, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže
v přihlášce uvedenou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše
pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží; ustanovení § 335 odst. 2 a 336f zák. č. 99/1963 Sb.,
občanského soudního řádu, ve znění pozdějších změn (dále jen „o.s.ř.“) se použijí přiměřeně.

Soudní exekutor analogicky dle §336b odst. 4 písm. b) o.s.ř.  u p o z o r ň u j e,  oprávněného, ty, kdo do řízení přistoupili
jako další oprávnění, a další věřitele a povinného, že mohou popřít přihlášené pohledávky co do jejich pravosti, výše a pořadí,
a to nejpozději do 15 dnů ode dne zveřejnění oznámení podle § 336p odst. 1, nebo v téže lhůtě žádat, aby k rozvržení
rozdělované podstaty bylo nařízeno jednání, a poučí je, že k námitkám a žádosti o jednání učiněným později se nepřihlíží.

Exekutor současně vyzývá všechny, kdo mají k některé z dražených věcí právo nepřipouštějící dražbu (§ 267 o.s.ř.), aby
prokázali soudnímu exekutorovi toto právo a pokud exekutor toto právo neuzná, nechť uplatní takové právo nejpozději před
započtením dražby návrhem na vyškrtnutí věci ze soupisu, jinak tomuto právu nebude při dražbě přihlíženo.

Poučení:

Dražitelé jsou vázáni svými podáními, pokud nebylo učiněno podání vyšší. Výše ceny vydražené věci není omezena
ustanoveními cenových předpisů. Dražitelé mohou zvyšovat podání nejméně o 50,00 Kč a o nižší částku jen v případě, že
nejnižší podání činí méně než 50,00 Kč. (dle § 59 vyhlášky ministerstva spravedlnosti České republiky č. 37/1992 Sb., o
jednacím řádu pro okresní a krajské soudy, ve znění pozdějších změn).

mailto:vykon@kocinec.eu


Stránka 2 z 2

Příklep bude udělen tomu dražiteli, který učiní nejvyšší podání. Učinilo-li více dražitelů stejné nejvyšší podání, udělí soud
příklep nejprve tomu, komu svědčí předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě. Není-li příklep takto udělen, udělí jej
dražiteli, který byl určen losem.

Vydražitel musí nejvyšší podání ihned zaplatit a věc převzít. Neučiní-li tak, draží se věc znovu bez jeho účasti. Vydražitel,
který nezaplatí nejvyšší podání řádně a včas, je povinen nahradit náklady, které vznikly soudnímu exekutorovi a účastníkům
v souvislosti s další dražbou, a rozdíl na nejvyšším podání, bude-li v opětovné dražbě dosaženo nižšího nejvyššího podání.

Pokud nejvyšší podání překročí částku ve výši ekvivalentu 270.000,- Kč, musí vydražitel zaplatit nejvyšší podání
bezhotovostním převodem na bankovní účet úschov soudního exekutora do 7 kalendářních dnů ode dne konání dražby,
v tomto případě bude vydražená movitá věc vydražiteli vydaná po připsání vydražené částky na účet úschov soudního
exekutora.

Vlastnictví vydražené věci se nabývá příklepem, na vydražitele přejde k okamžiku udělení příklepu, pokud vydražitel zaplatí
nejvyšší podání řádně a včas, tj. ihned po udělení příklepu. Důkazem o nabytí vlastnictví je obsah protokolu o dražbě.
Vydražitel má právo, aby mu bylo na požádání vydáno potvrzení o přechodu vlastnického práva k vydražené věci. Nenajde-li
se kupec pro dražené věci, nařídí exekutor opětovnou dražbu.

Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a další práva váznoucí na vydražené věci.

Jsou-li do dražby zařazeny počítače, elektronické diáře, mobilní telefony a obdobná technika vybavená paměťovými nosiči, je
před provedením dražby proveden výmaz dat na paměťových nosičích. Exekutorský úřad umožní povinnému nebo jím
zmocněné osobě provést zálohu dat, a to nejpozději do 2 pracovních dnu před dnem konání dražby.

Movitá věc bude vydražiteli vydána v místě jejího uskladnění proti předložení potvrzení o přechodu vlastnického práva k
vydražené věci, a to nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne připsání vydražené částky na účet úschov soudního exekutora.

Postup licitátora, jakož i veškerá práva a povinnosti účastníků dražby a dalších osob, které budou dražbě přítomny, se řídí
Dražebním řádem soudního exekutora, vydaným podle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti
(exekuční řád), za subsidiárního použití zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, vyhlášky č. 37/1992 Sb., o jednacím
řádu pro okresní a krajské soudy, a Instrukce MS ČR  č.j. 1360/95-OOD  ze dne 21.8.1996, kterou se vydává Řád pro soudní
vykonavatele.

Dražbu lze nařídit nejdříve 30 dnů po vydání této vyhlášky, ne však dříve, než uplyne 30 dnů ode dne doručení uvědomění o
provedení soupisu podle § 326 odst. 11 o.s.ř (dle § 328b odst. 3 věta třetí o.s.ř.). Obě lhůty byly soudním exekutorem
dodrženy.

Proti této dražební vyhlášce není odvolání přípustné.

Ve Frýdku-Místku dne 3. 11. 2022

Mgr. Jaroslav Kocinec, LL.M.
soudní exekutor

Je-li Vám tato písemnost doručena bez otisku razítka nebo podpisu, je platná i bez těchto náležitostí, neboť byla vyhotovena za
součinnosti provozovatele poštovních služeb v souladu s ustanovením § 48 odst. 4 občanského soudního řádu.
V případě, že Vám byl doručen listinný stejnopis této písemnosti vyhotovený za součinnosti provozovatele poštovních služeb, k
Vaší písemné žádosti bude zaslána tato písemnost elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti, přičemž
tato písemnost bude vyhotovena v elektronické podobě a opatřena uznávaným elektronickým podpisem soudního exekutora nebo
jeho zaměstnance, který písemnost vytvořil, anebo elektronickou značkou. Písemnost lze rovněž předat v sídle exekutorského
úřadu na technickém nosiči dat.

Doručuje se: povinnému, manželu povinného, oprávněnému
 orgánu obce, v jejímž obvodu bude dražba konána a v jejímž obvodu má povinný bydliště
 příslušnému finančnímu úřadu
Uveřejňuje se: úřední deska exekutorského úřadu, úřední deska obce

 inzerce v tisku
Soudní exekutor tímto žádá obecní úřad v jejímž obvodu bude dražba konána a v jejímž obvodu má povinný bydliště, aby
dražební vyhlášku nebo její podstatný obsah uveřejnil způsobem v místě obvyklým ode dne obdržení do dne konání dražby.


		info@kocinec.eu
	2022-11-07T13:13:09+0100
	Mgr. Jaroslav Kocinec, LL.M.




